MARS 2019
Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE - FRANCE
TÉL : 33 (0) 4 75 45 00 00 - FAX : 33 (0) 4 75 45 17 05 — www.norham.fr
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
& JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES &
REGULATEURS

•  �Corps : élastomère* type SEBS ou EPDM ;
•  Membrane : EPDM 60ShA ;
•  Collier d'expansion : inox AISI 316 ;
•  �DN : 100 à 400mm (autres DN sur-mesure :
nous consulter).
*SEBS recyclable pour les DN 150 à 250, EPDM pour les DN 100,
125, 300 et 400.
ODEURS
ODEURS
Schémas et données non contractuels.
DN 100 à 125.
Réf. DN
Plages d’utilisation Ø int. (mm)
L (mm)
Multimatériaux* PVC*
SHIELD100V 100 99,0-104,0 93,0-97,0 80
SHIELD125V 125 122,0-127,0 115,0-120,0 90
SHIELD150V 150 148,5-151,0 148,5-151,5 97
SHIELD200V 200 199,5-202,5 185,5-188,5 107
SHIELD250V 250 250,0-253,0 232,0-235,0 119
SHIELD300V 300 297,0-301,0 295,0-303,5 130
SHIELD400V 400 396,0-402,0 373,0-377,0 103
*Configuration pour canalisations PVC : enlever la bague. Pour les autres matériaux : garder la bague.
page 3
STINK-SHIELD®
CLAPET/CLAPET-BOUCLIER ANTI-ODEUR POUR LES RÉSEAUX UNITAIRES